

پیامبر گرامی اسلام (ص): زمانی که خداوند به یکی از شما خیری داد، ابتدا باید از خود و خانواده‌اش، شروع کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۴



برگزاری جشنواره استانی فرهنگی ورزشی «۱۵» در گناوه

جشنواره فرهنگی ورزشی و مسابقات بازی‌های بومی و محلی استان بوشهر به مناسبت گرامیداشت دهه فجر با حضور مسئولان استانی در روستای تل تل بندر گناوه به مدت یک روز برگزار شد. به گزارش ایرنا، مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر در این آیین گفت: یکی از اهداف دولت تدبیر و امید ایجاد شادی و نشاط در جامعه است که در این ارتباط در سطح استان برنامه‌های مختلفی اجرا و تدارک دیده شده است.

رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه احمد بهروزیان فرافزود: به مناسبت دهه مبارک فجر امسال نیز چندین برنامه توسط این مدیریت در استان درحال برگزاری است که این جشنواره یکی از آن‌هاست. وی اظهار کرد: این جشنواره فرهنگی ورزشی در قالب ده مسابقه بازی‌های بومی و محلی، اجرای آیین‌های سنتی و پخت غذاهای سنتی و محلی با حضور همه شهرستان‌های استان در روستای تل تل گناوه برگزار و استقبال بی‌نظیری از آن شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: نظیر این جشنواره و برنامه‌های ورزشی و فرهنگی شاد و بانشاطی در دیگر نقاط استان بوشهر با هماهنگی استانداری بوشهر برگزار خواهد شد.

کشتی گیر شیرازی مدال طلای رقابت‌های بین‌المللی جام تختی را بر گردن آویخت

محمدعلی گرابی کشتی‌گیر شیرازی در دیدار نهایی رقابت‌های کشتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی با برتری برابر کشتی‌گیر کشور ترکیه مدال طلای این پیکارها را بر گردن آویخت. دبیر هیئت کشتی فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: گرابی در وزن ۷۷ کیلوگرم این رقابت‌ها که جمعه در بندر ماهشهر استان خوزستان برگزار شد با نتیجه هفت بر ۲ سرکان آککویون از کشور ترکیه را شکست داد و مقام نخست این وزن را از آن خود کرد.

فریبرز منوچهری ادامه داد: محمدعلی گرابی در دور نخست با نتیجه هشت بر صفر تمرلان شادوکایف از قزاقستان را مغلوب کرد و در دوم هم با نتیجه سه بر یک از سد باکوری گوگولی از گرجستان گذشت و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد.



وی اضافه کرد: گرابی در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه چهار بر سه برومند اصلان از ایران را شکست داد و راهی مرحله نهایی شد. منوچهری افزود: گرابی در دیدار نهایی با نتیجه هفت بر ۲ سرکان آککویون ترک را شکست داد و مدال طلای وزن ۷۷ کیلوگرم را از آن خود کرد. رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام پهلوان تختی در بندر ماهشهر درحال برگزاری است.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با رئیس فدراسیون اسکواش در برای توسعه ورزش اسکواش در کهگیلویه و بویراحمد تصمیم جدی دارم

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با رئیس فدراسیون اسکواش کشور در تهران گفت: برای توسعه ورزش اسکواش در کهگیلویه و بویراحمد تصمیم جدی دارم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با رئیس فدراسیون اسکواش کشور در تهران گفت: برای توسعه ورزش اسکواش در کهگیلویه و بویراحمد تصمیم جدی دارم. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با رئیس فدراسیون اسکواش از تصمیم جدی برای توسعه ورزش اسکواش استان خبر داد.

علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد بنا به دعوت سلیمانی رئیس فدراسیون اسکواش با وی در خصوص تقویت فعالیت‌های مجموعه اسکواش استان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار صمیمی، سلیمانی اظهار داشت: خیلی از صاحب‌نظران ورزش و حتی از روسای قبلی اسکواش کشور بارها به من القا کردند که با تعدادی محدود از استان‌های پای کار و پیشرو در استان‌ها برنامه‌های اسکواش را دنبال نمایم، ولی به دلیل اینکه وظیفه ذاتی منی در رشته‌ای توسعه و ترویج آن در وسعت کشور است و از آنجایی که هر ایرانی در هر



برتری جهرم در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال بزرگسالان فارس

دیدار بین تیم‌های فدائیان المهدی (عج) شهرستان جهرم، زمین چمن مجموعه جهرم و امیرکبیر نورآباد از ورزشی تختی جهرم میزبان دیدار بین زنجیره پیکارهای لیگ برتر فوتبال دو تیم فدائیان المهدی (عج) جهرم و بزرگسالان استان فارس به میزبانی شهرستان جهرم برگزار شد و با پیروزی تیم جهرم پایان یافت. اسماعیل روستا و با دستاورد یک بر به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان رساند.

شهرداری کردکوی قهرمان رقابت‌های والیبال ساحلی جانبازان و معلولان کشور شد

رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان هرمزگان گفت: رقابت‌های والیبال ساحلی جانبازان و معلولان کشور (جام ایثار) با قهرمانی تیم حسن کامجو در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: نهمین دوره رقابت‌های قهرمانی والیبال ساحلی جانبازان و معلولان کشور با شرکت هشت تیم از چهار بهمن‌ماه به میزبانی بندر خمیر به پایان رسید. وی افزود: در دیدار نهایی تیم‌های شهرداری کردکوی و هیئت ورزش سیستان و بلوچستان به مصاف هم رفتند که در نهایت تیم شهرداری کردکوی با نتیجه دو بر یک در برابر حریف به

روادث

مهار یک‌ساعته حریق در یک مغربه

آتش‌سوزی در یک مغربه به گفته آتش‌نشانان اعزامی واقع در خیابان تیموری توسط آتش‌سوزی در یک‌منزل آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲ اطفا مغربه دوطبقه که توسط عوامل انسانی ایجاد شده بود. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱۰:۰۶ رسیدن به محل حادثه، اطفا دقیقه گزارش آتش‌سوزی در حریق ضایعات که در یک یک مغربه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۲ از یک ساعت تلاش انجام اعلام شد.

آتش و دود در مغازه خرازی

زبانه‌های آتش که یک مغازه خرازی را در بر گرفته بود، با حضور نیروهای آتش‌نشانی مهار و کاملاً خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، وقتی شهروندان متوجه انفجار شدید و شکستن شیشه‌های مغازه خرازی شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که آتش‌نشانان ایستگاه ۱۹ به همراه گروه امداد و نجات بی‌درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۵:۱۰ عصر روز پنج‌شنبه به خیابان جنت، روانه شدند.

محمدعلی مظفری فرمانده عملیات آتش‌نشانی، درباره این حادثه گفت: یک فروشگاه ۱۶ مترمربعی مملو از لوازم تحریر، اسباب‌بازی و وسایل آرایشی بر اثر انفجار سیندر ۱۱ کیلویی موجود در فروشگاه و مجاورت آن با بخاری مبلی آتش گرفت و با توجه به تعطیل بودن فروشگاه، بعد از شکستن درب و ویرتین، دود بسیار غلیظی از این فروشگاه خارج می‌شد. وی در ادامه گفت: نیروهای آتش‌نشانی به‌سرعت جریان برق و گاز محل حادثه را قطع کردند و پس از گشودن وارد شدن به فروشگاه، با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده مشغول مهار

مرگ هدیه تولد به همسر

آنجا بود که به کلاتری رتم و از آن‌ها شکایت کردم.

نتیجه شکایت چه بود؟

فرشید به یک ماه زندان و ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد، اما بازهم دست از سر همسر برنداشت.

چرا ارتباطت را با فرشید قطع نکردی؟

من بعد از این ماجرا رابطه دوستی‌ام را با او تمام کردم. فکر می‌کردم او هم‌دست از سر همسر برداشته است. با خیال راحت از صبح زود تا آخر شب سرکار بودم. همسر هم می‌گفت دیگر ارتباطی با فرشید نداره، ولی وقتی فهمیدم بار دیگر باهم در ارتباط هستند تصمیم به قتل گرفتم.

شغل چیست؟

من سال ۷۰ برای کار به ایران آمدم و به‌عنوان نظافتچی در خانه مردم اداره‌ها کار می‌کردم. به همین خاطر زمان زیادی سرکار بودم و شب‌ها دیروقت به خانه می‌آمدم.

وضع مالی‌ات چطور بود؟

وضع مالی بدی نداشتم. یک‌خانه در مهرآباد اجاره کرده بودم و از پس مخارج زندگی برمی‌آمدم.

چقدر درس خوانده‌ای؟

سیکل دارم.

چطور متوجه رابطه دوباره همسر و دوست شدی؟

مدتی بود فکر می‌کردم آرامش به زندگی‌ام برگشته و زخم سربه‌راه شده است. یک روز موبایل همسر را بررسی کردم و متوجه شدم فرشید با او تماس گرفته است. چون همسر سرکار می‌رفت شک کردم. با خانه پیرزنی که همسر در آنجا کار می‌کرد، تماس گرفتم.

شغل همسر چه بود؟

او پرستار یک پیرزنی بود و سه روز در هفته را به خانه نمی‌آمد. وقتی با پیرزنی که ساغر در خانه‌اش کار می‌کرد تماس گرفتم و شنیدم هشت ماه است که همسر به خانه او نرفته است متوجه خیانت ساغر شدم.

از ماجرای قتل بگو؟

روز تولد ۳۷ سالگی ساغر بود. به او گفتم برای تولدش یک هدیه خریده‌ام و باید چشم و دست‌هایش را ببندم تا هدیه را به او بدهم. او هم قبول کرد. وقتی چشمان ساغر را بستم طاب را دور گردنش انداختم و خفه‌اش کردم.

از قبل نقشه قتل را کشیده بودی؟

بله. من چندین شب درباره کشتن همسر فکر کرده بودم. شب تولد او طناب آبی‌رنگ را از سر خیابان خریدم و به خانه رتم.

چرا جنازه را نکهت کردی؟

بعد از قتل می‌خواستم جنازه را در کارت‌ن قرار دهم، اما وقتی دیدم در کارت‌ن جا نمی‌شود ناچار شدم آن را نکهت‌کنم. جنازه را داخل کارت‌ن گذاشتم و آن را با وانت به حوالی نهر فیروز بهرام بردم و آنجا دفن کردم.

چرا از صحنه جنایت و کارت‌ن بچ کردن جنازه منته فیلم گرفتی؟

فیلم گرفتم تا بعدها آن را تماشا کنم و به خاطر خیانتی که ساغر و دوستم به من کرده بودند آرام شوم. ماجرای خیانت همسر و دوست صمیمی‌ام روان مرا به‌هم‌ریخته بود.

پدر و مادر ساغر وقتی به ماجرا پی بردند چه عکس‌العملی نشان دادند؟

آن‌ها باور نمی‌کردند من ساغر را کشته باشم، اما وقتی ناپدید شدن دخترشان را به پلیس گزارش دادم و پلیس فیلم‌های قتل را در گوشی تلفن همراهم پیدا کرد شوکه شدند. آن‌ها برایم قصاص خواسته بودند.

فکر نمی‌کردی بازداشت شوی؟

به بازداشت فکر کرده بودم، اما دلایل منطقی برای کشتن همسر داشتم، به همین خاطر هم فیلم را در گوشی موبایلم نگه داشتم. همسر مستحق مرگ بود. چون قبلاً یک‌بار او را بخشیده بودم.



مرد چشماهای همسرش را در روز تولدش به بهانه هدیه دادن بست تا او را غافلگیر کند، اما مرگ را به وی هدیه داد.

این مرد که از قبل نقشه قتل همسرش را طراحی کرده بود، پس از خفه کردن همسرش جنازه را نکهت‌کنه و آن را در چند کارت‌ن جاسازی کرد و از تمام مراحل جنایت فیلم گرفت.

جمال که حالا ۳۹ سال دارد می‌گوید همسرش را به خاطر خیانتی که در حق وی کرده کشته و هرگز از این قتل ناراحت نیست. مدارکی که این مرد به دادگاه ارائه داد موجب شد قضات دادگاه اعتقاد وی به مهدورالدم بودن قربانی را بپذیرند و وی را از قصاص معاف کنند.

جمال حالا به زندان و پرداخت دیه محکوم شده؛ اما در پرداخت دیه ناتوان و درخواست تقسیط دیه کرده است. او می‌گوید در صورتی که آزاد شود کار می‌کند و مبلغ دیه را قسطی به خانواده همسرش می‌پردازد. گفت‌وگوی اختصاصی تیش با این متهم را می‌خوانید.

چند سال با همسر زندگی کردی؟

دو سال.

همسر چند سال داشت؟

وقتی با من ازدواج کرد ۳۵ ساله بود، اما وقتی او را کشتم ۳۷ سال داشت.

زندگی‌تان چطور بود؟

دو روز بعد از ازدواج فهمیدم همسر با دوست صمیمی‌ام فرشید در ارتباط بوده است. از این ماجرا شوکه شدم و تصمیم گرفتم همسر را طلاق دهم، اما وقتی التماس‌های او را دیدم منصرف شدم.

چطور با همسر آشنا شدی؟

دوست صمیمی‌ام فرشید او را به من معرفی کرد. او می‌گفت ساغر دختر خوبی است به همین خاطر به خواستگاری‌اش رتم و باهم ازدواج کردیم.

چرا ازدواج‌تان در شناسنامه ثبت نشده بود؟

من عراقی‌الاصول هستم و شناسنامه نداشتم. به همین خاطر نتوانستم ازدواج‌م را با ساغر ثبت کنم. من او را به عقد دائم درآوردم. خانواده‌اش هم می‌دانستند، چون شناسنامه ندارم نمی‌توانم ازدواج‌م را ثبت کنم.

دو سال زندگی مشترکتان چطور گذشت؟

ما یک سال و نیم زندگی خوبی داشتیم. من همسر را دوست داشتم و برای زندگی‌ام از صبح تا شب کار می‌کردم، اما بعد از یک سال و نیم متوجه شدم فرشید و زخم بهرام در ارتباط هستند.

فرزند نداری؟

نه. چون شناسنامه نداشتم و می‌دانستم نمی‌توانم برای فرزندم شناسنامه بگیرم بچه‌دار نشدم.

چطور به رابطه پنهانی همسر و دوست پی بردی؟

فرشید دوست صمیمی‌ام بود و به خانه ما رفت‌وآمد داشت. در همین رفت‌وآمدها متوجه شدم همسر و فرشید بار دیگر باهم در ارتباط هستند.

قتل فحیح مادر به علت کم‌شدن مموری کارت!

پسر نوجوان اهل غنا به علت مفقود شدن مموری کارت تلفن همراهش، این اتفاق در منطقه «سفوی وی‌اوسو» مادرش را به طرز فجیحی به قتل رساند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پسر نوجوان، وی را به همراه پدر ۵۸ ساله‌اش به اداره پلیس منتقل کرد. این نوجوان در بازجویی گفت که توسط پلیس این کشور دستگیر شد. امانول گیان به علت مفقود شدن مموری کارت تلفن همراهش به قتل برداشتن مادرش را به قتل رساند. وی با یک دسته‌هاون چند ضربه به سر مادر ۵۲ ساله‌اش وارد کرد و سپس تلاش کالبدشکافی بر روی جسد این زن کرد جسد وی را سوزانده و از بین برد.

ازدواج زن خیانتکار با قاتل شوهر

زن خیانت‌کار پس از اجرای سناریوی قتل شوهرش با قاتل او ازدواج کرد. راز این جنایت پس از ۱۵ ماه فاش شد. به گزارش جام‌جم، ۱۷ مهر سال گذشته مرگ مشکوک مردی در خانه‌اش در شهرستان نکا به پلیس گزارش شد. پس از حضور پلیس وی در محل مشخص شد، مرد جوان بر اثر تزریق مواد مخدر فوت‌شده است. موضوعی که پزشک حاضر در محل هم آن را تأیید کرد. همسر این مرد در تحقیقات مدعی شد، شوهرم هر از گاهی مواد مخدر مصرف می‌کرد. امروز هم در خانه تزریق کرد و بر اثر آن دچار ایست قلبی شد. به دلیل این‌که خانواده این مرد شکایتی در این‌باره نداشتند و بعد گزارش پزشک حاضر در محل نیز مرگ بر اثر تزریق مواد مخدر را تأیید می‌کرد، جسد دفن شد. باگذشت ۱۵ ماه از این ماجرا، مأموران به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد این مرد به قتل رسیده و مرگش بر اثر تزریق مواد مخدر صحنه‌سازی بوده است. با کشف این سرخ رسیدگی به این پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی مازندران قرار گرفت. سرهنگ ذبیح‌الله پهلوانی، رئیس پلیس آگاهی مازندران در این باره گفت: در نخستین گام به تحقیق از همسر مقتول پرداخته شد که او